NN

WEgg..
Vag
LR 2—
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
oy
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
4°
N. 0047 REG. DETERMINE DATA 3 [} GFH 9018

OGGETTO ; EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI
ITINERARI DIDATTICI PROPOSTI DA CAI - SEZIONE DI CASTELLANZA — SECONDA TRANCHE

SETTORE N. 05: ISTRUZIONE/CULTURA /SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: 04021007 IMPEGNO: 33? . DELBILANCIO 2018/2020

Data 23/01/2018 1l Responsabile del Procedj.mé'{ 5‘@% ofﬁlrma F to Dr.ssa E“Sabetta Sartori

S |

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 23/01/2018 Il Responsabile del Settore Firm
F. to?Dr ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECV\KTOMICO FINANZIARIO

[N Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

d Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 10 & it

b,_._.__._

IL RESPONSABILE DEL SEJfORE E@’&ﬁbmgo FINANZIARIO

‘F to Rag.Cristina Ba@a&
e

{?J
L'originale del documento € depositato presso |'Ufficio Segreterla Generale

5



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE/CULTURA/SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.SSA ROBERT.A RAMEILIA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLJISTITUTQ COMPRENSIVO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI
ITINERARI DIDATTICI PROPOSTI DA CAI - SEZIONE DI CASTELLANZA — SECONDA TRANCHE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2018 con cui si approva il PEG
ptovvisorio per esetcizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2018;

VISTL - Tart. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei secttori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei serviz;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO Part.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal

D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisotio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adoziont misute organizzative per garantire il rispetto de1
tempi di pagamento previsti dal D.I.gs n. 192/20127;

VISTO Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita del pagamenti;

DATOQ atto che il responsabile del Settore Istruzione/Cultura/Spott ha previsto in 60 gg.dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

RICHIAMATO il Piano Diritto allo Studio a.s. 2017/2018, approvato con Deltbera di Grunta Comunale n. 129
del 11/10/2017 che ptevede, tra i progetti sostenuti dal’Amministrazione Comunale, la realizzazione dei
Petcotsi didattici proposti dal CAI - sezione di Castellanza a favore delle classi interessate;

RICHIAMATA la determina n. 981 del 01/12/2017 con la quale si & provveduto ad impegnare i 50% del
contributo previsto a favore dellIstituto Comprensivo di Castellanza per la realizzazione det percorsi didattici

proposti da CAI - sezione di Castellanza;

CONSIDERATO OPPORTUNO provvedere allerogazione della quota rimanente pari a € 500,00 del
contributo previsto dal Piano Diritto allo Studio per le scuole primarie, al fine di consentire all'Istituto
Comprensivo di concludete con Porganizzazione dei percorsi didattici di cut sopra;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sui capitoli 04021007 del Bilancio 2018/2020




DETERMINA

1. di erogate, a favore dell'Istituto Comprensivo di Castellanza, la seconda tranche (pati a € 500,00) del
contributo previsto per la realizzazione degli itinerari didattici propost da CAI — Sezione di Castellanza,

come segue:

€ 500,00
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITCLO | CONTO {V livello
APITOLO FPV
¢ MACROAGGREGATO piang dei conti) CP/ 2018 2019 | 2020 | successivi

04021007 0402104 U.1.04.01.01.002 | CP X

CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTCO

ISTITUTO

COMPRENSIVO DI 2018 81009410127 € 500,00

CASTELLANZA

2. di dare atto che Iimpegno di cui sopra & stato assunto nel sispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall'art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali,

4. di moltrare Ia Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Papposizione dei pareti di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

0041

p} AT \ ;
INDarad U GFH, 2090

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.io Dr.ssa M. Beatrice Colomba

Castellanza, li ?2 FE fr'}. 9

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

ﬁm Néﬂ % @ ?gegﬁ;%bhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

_%i sensi dell’art. 124 del D.Lgs.

n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno ? E FEE ?@15

L MESSO.COMUNALE

L

—EFJ.to Guido Grimoldi


chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




